



PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME
CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8
RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ

PESQUISA DE PREÇO DEFINITIVA

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE.

REF PREGÃO ELETRONICO N 15.12.19.01.23-PERP

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TONERS, CILINDROS E TINTAS PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL SA

AG 0536-3

C/C 18.548-5

LOTE 01

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PREMIUM	23437 - TONER COMPATÍVEL P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO MFPM130FW, COMPONENTES 100% NOVOS; COM RENDIMENTO MÉDIO DE 1.600 PÁGINAS E VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE E	70	R\$ 60,90	R\$ 4.263,00
2	PREMIUM	23438 - TONER COMPATÍVEL P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG PRO XPRESS, LASER, M337X SERIES, M387X SERIES M407X SERIES, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM CILINDRO E CHIP; COM RENDIMENTO MÉDIO DE 15.000 PÁGINAS E VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE E	25	R\$ 170,80	R\$ 4.270,00



3	PREMIUM	23439 - TONER COMPATÍVEL P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO MFP M127-83A COMPONENTES 100% NOVOS; COM CILINDRO E CHIP, RENDIMENTO MÉDIO DE 1.500 PÁGINAS E VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	UNIDAD E	15	R\$ 61,40	R\$ 921,00
4	PREMIUM	24590 - TONER COMPATÍVEL P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO MFP 4103FDW / MFP M428 FDW. COMPONENTES 100% NOVOS; COM CILINDRO E CHIP, RENDIMENTO MÉDIO DE 8.000 PÁGINAS E VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	UNIDAD E	30	R\$ 342,90	R\$ 10.287,00
5	PREMIUM	23440 - CILINDRO PARA IMPRESSORA COM FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO MFPM130FW, COMPONENTES 100%NOVOS; LACRADO E PRONTO PARA O USO.	UNIDAD E	15	R\$ 104,00	R\$ 1.560,00
6	PREMIUM	24901 - TONER ORIGINAL P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL XEROX B225 / B235. COMPONENTES 100% NOVOS; COM CILINDRO E CHIP, RENDIMENTO MÉDIO DE 12.000 PÁGINAS E VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	UNIDAD E	30	R\$ 673,30	R\$ 20.199,00
VALOR TOTAL					R\$ 41.500,00	
quarenta e um mil e quinhentos reais						

LOTE 02						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDAD E	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	MASTERPRINT	24592 - TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA CANON G3110 - GARRAFA DE TINTA PRETA GL-190BK - 250ML	UNIDAD E	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
2	MASTERPRINT	24593 - TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA CANON G3110 - GARRAFA DE TINTA CIANO GL-190C - 250ML	UNIDAD E	3	R\$ 50,10	R\$ 150,30
3	MASTERPRINT	24594 - TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA CANON G3110 - GARRAFA DE TINTA MAGENTA GL-190M - 250ML	UNIDAD E	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00



4	MASTERPRINT	24595 - TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA CANON G3110 - GARRAFA DE TINTA AMARELA GL-190Y - 250ML	UNIDADE	3	R\$ 68,20	R\$ 204,60
5	MASTERPRINT	24596 - TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK L14150 - GARRAFA DE TINTA PRETA - 500ML	UNIDADE	6	R\$ 71,10	R\$ 426,60
6	MASTERPRINT	24597 - TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK L14150 - GARRAFA DE TINTA CIANO - 500ML	UNIDADE	3	R\$ 70,30	R\$ 210,90
7	MASTERPRINT	24598 - TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK L14150 - GARRAFA DE TINTA MAGENTA - 500ML	UNIDADE	3	R\$ 70,80	R\$ 212,40
8	MASTERPRINT	24599 - TINTA COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK L14150 - GARRAFA DE TINTA AMARELA - 500ML	UNIDADE	3	R\$ 72,01	R\$ 216,03
VALOR TOTAL					R\$	1.864,83
mil oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e três centavos						

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$43.364,83
quarenta e três mil, trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e três centavos	



Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim-Ce, 09 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

gov.br

Documento assinado digitalmente

PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS

Data: 09/01/2024 15:43:42-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Paulo Tércio Fernandes dos Santos

RG : 2001020042476 SSP/CE

CPF: 020.417.483-03